Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих   Администрации Антипинского сельсовета и членов их семей за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2016 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	

	Воробьев Александр Юрьевич
	Глава
Администрации Антипинского сельсовета


	         205 859,73
	Жилая квартира (безвозмездное пользование, фактическое предоставление)
	54,0
	Россия
	

	
	
	
	
	
	
	

	супруга


	
	104 125,25
      
	Жилая квартира (безвозмездное пользование, фактическое предоставление)
	54,0


	Россия


	

	Несовершеннолетний

сын 


	
	0


	Жилая квартира

(Безвозмездное пользование, фактическое предоставление)

	54,0
	Россия
	

	Лучшева Лариса Владимировна

	Зам. главы
Администрации Антипинского сельсовета


	196 905,53
	Жилой дом, общая совместная собственность
	64,89  
	Россия
	 

	
	
	
	Приусадебный земельный участок, общая совместная собственность. 

Жилой дом, общая долевая собственность 1/5

Приусадебный земельный участок  1/5доля

 Приусадебный земельный участок, индивидуальная собственность 

	1373 

38,2

2250
502

	Россия

Россия
Россия
Россия
	

	 Несовершеннолетняя дочь
Несовершеннолетняя дочь

	
	
	
	
	
	

	
	
	0
0


	Жилой дом (безвозмездное пользование, фактическое предоставление)

Жилой дом, общая долевая собственность 1/5

Приусадебный земельный участок 1/5  доля

Жилой дом (безвозмездное пользование, фактическое предоставление

	64,89 
38,2

2250
64,89
	Россия
Россия
Россия
Россия
	

	супруг
	
	99 455,74
	Жилой дом, общая долевая собственность 1/5

Приусадебный земельный участок 1/5
Жилой дом, общая совмест. собственность
Приусадебный земельный участок,

Общая совместная собственность. 1/2

	      38,2  

     2250
     64,89  

    1373

	Россия
Россия

Россия
 Россия

	Автомобиль ВАЗ 21102, трактор

МТЗ -80, легковой прицеп


